
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «08» серпня 2018 року №98/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2018 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4674897 Бучу Ірина Іонівна 104813 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

120,8

4944804 Зеленчук Таїсія Павлівна 108115 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

120,8

4006377 Коваль Галина Андріївна 25925983 KC 16.02.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

122,8

4232312 Кремінська Олександра Олегівна 43469586 MK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

142,5

4232741 Ляліна Катерина Миколаївна 083329 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

129

4855035 Малявка Тетяна Олександрівна 004536 IPBE 25.04.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

138

4852680 Передрук Марина Сергіївна 47001961 EP 13.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

182



3841429 Пузанов Віталій Олексійович 083330 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

154

3840981 Чорнуцька Яна Василівна 32203670 KC 22.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

124

4848954 Чуб Ірина Вікторівна 39362556 KC 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

157,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3847083 Бреднякова Надія Сергіївна 28097556 TA 29.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

133,7

4003487 Кузьоменська Валентина Володимирівна 083328 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

167

4803001 Штурмак Тетяна Василівна 30515335 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

157



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3895053 Богдан Людмила Володимирівна 47801507 MK 16.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська))

158



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4004234 Гусакова Катерина Олександрівна 32068091 KC 27.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література
(англійська))

139



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3946433 Горбатенко Анна Богданівна 43734107 KC 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

133,3

4306788 Ціленко Сергій Миколайович 115304 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

152



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3818588 Осітнянко Юлія Андріївна 29970045 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

161

4330695 Потапенко Катерина Олександрівна 084903 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4233377 Верещак Юлія Василівна 107044 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

141

4308228 Журило Юлія Володимирівна 37677469 KC 26.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

175

4858558 Малиновська Ілона Олегівна 008917 E15 01.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

188,5

3839436 Медведик Анастасія Анатоліївна 043335 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

156,4

4330739 Москаленко Яна Ярославівна 108352 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

137,5

4244517 Московченко Оксана Євгенівна 43305180 KC 02.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

155,2

4234135 Резанович Марина Вадимівна 103494 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

151



4341610 Скиридон Людмила Михайлівна 14854168 KC 27.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

134,8

4802765 Скопець Олена Вікторівна 073431 PT-I 02.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

175,5

4536165 Швагер Сергій Юрійович 105671 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

137

4002582 Шелест Христина Олександрівна 118651 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

158



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2018 року 
№ 98/1-ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4235994 Комар Андрій Вікторович 086871 E15 23.05.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 142,6




